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JEGYZŐKÖNYV 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

rendkívüli, nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye:  Bicske Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. augusztus 16. (péntek) 08.36 óra 

 

Az ülésen megjelent önkormányzati képviselők:  

 

Bálint Istvánné polgármester 

Bárányos József képviselő 

Dr. Bourgla Ossamah képviselő 

Börcs Antal képviselő 

Csörgöl Ákos alpolgármester 

Horváth János Koppány képviselő 

Dr. Lovasné Báder Katalin képviselő 

Németh Tibor képviselő 

Sulyokné Guba Judit képviselő 

 

 

Az ülésről hiányzó önkormányzati képviselők: 

Balázs Péter képviselő Távol 

Csonka István 

Molnár Dániel 

képviselő Távol (igazoltan) 

képviselő Távol 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

 

Fritz Gábor  jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő Pénzügyi és Költségvetési Iroda vezetője 

Soós Attila Műszaki előadó 

Brunner Blanka ügyintéző 

Savanya Ágnes ügyintéző jegyzőkönyvvezető 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző,  

Furka Angéla ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Tóth Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Dr. Balogh Gyula Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. gazdasági 

vezetője 

Szabó Gábor 

 

Fejér Vármegyei Kormányhivatal  

Bicskei Járási Hivatal hivatalvezetője 

Szabó Attila Bicskei Gazdasági Szervezet intézményvezető helyettese 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ – 

Kapcsolat Központ intézményvezetője 

 

 

Bálint Istvánné tisztelettel köszönt mindenkit a képviselő-testület 2024. augusztus 16. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy a testület ülése szabályszerűen került 
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összehívásra és 9 fővel határozatképes. Balázs Péter, Csonka István és Molnár Dániel képviselők 

nem jelentek meg az ülésen. Megnyitja az ülést. Javaslatot tesz egy új napirendi pont felvételére. 

Az 5. napirendi pont Bicske Városi Óvoda alapító okiratának módosításáról szóló előterjesztés. 

Kéri, aki az új napirendi pont felvételével egyetért, jelezze. 

  

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

69/2024. (VIII.16) HATÁROZATA 

 

A 2024. augusztus 16. napi rendkívüli, nyilvános ülés új napirendi pontjának felvételéről 

 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bálint Istvánné szóbeli javaslata alapján 

elfogadja a 2024. augusztus 16. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendi pontjai közé felvenni: 

 

1. Bicske Városi Óvoda alapító okiratának módosításáról 

 

 

Határidő:  2024. augusztus 16. 

Felelős: polgármester 

 

 

Bálint Istvánné továbbá javaslatot tesz a módosított napirend elfogadására és kéri, aki a 

napirendet támogatja, jelezze. 
 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. augusztus 16. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülésén  

készült jegyzőkönyvéből 

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

70/2024. (VIII.16) HATÁROZATA 
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A 2024. augusztus 16. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. augusztus 16. napi rendkívüli, nyilvános 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1. Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. évi működéséről 

(67.sz. előterjesztés) 

      Előterjesztő: polgármester 

 

2. a bicskei 0155/1 hrsz-ú ingatlan elidegenítéséről 

(86.sz. előterjesztés) 

     Előterjesztő: polgármester  

    

3. a bicskei 5783 hrsz-ú ingatlan elidegenítéséről 

     (87. sz. előterjesztés) 

     Előterjesztő: polgármester 

 

4. a polgármester jutalmazásáról 

(88.sz. előterjesztés) 

     Előterjesztő: jegyző 

 

5. a Bicske Városi Óvoda alapító okiratának módosításáról 

(90. sz. előterjesztés) 

           Előterjesztő: polgármester 

 

Határidő:  2024. augusztus 16. 

Felelős: polgármester 

 

 

1.  Napirendi pont: Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. évi működéséről 

(67. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy a képviselők előtt ismeretes az a tény, hogy az orvosi ügyeleti 

ellátás jogszabály változás okán átalakul. 

2024.február 1-jétől az orvosi ügyeleti feladatot az Országos Mentőszolgálat látja el. Azonban az 

azt megelőző időszakban az Országos Ügyeleti Nonprofit KFT-vel volt szerződés az ellátásra. Az 

Nkft. a szerződés szerinti utolsó beszámolási kötelezettségének eleget tett, az előterjesztés 

melléklete szerint.  

Az előterjesztést tárgyalta a Humánerőforrások Bizottság. Megkéri elnök asszonyt tájékoztassa a 

testületet a döntésükről. 

Sulyokné Guba Judit elmondja, hogy a Humánerőforrások Bizottság 4 igen szavazattal a 

beszámolót elfogadta. 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

71/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. évi működéséről 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi 

Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. beszámolóját a Bicske Központi Orvosi Ügyelet  

2023. évi működéséről a határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint fogadja el. 

 

Határidő: 2024. augusztus 16. 

Felelős:  polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2.  Napirendi pont: a bicskei 0155/1 hrsz-ú ingatlan elidegenítéséről 

    (86.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné előadja, hogy a kettes és hármas napirendi pont témája azonos, csak a helyrajzi 

számok térnek el. 

Vételi szándéknyilatkozat érkezett az önkormányzati tulajdonú külterületi 0155/1 hrsz-ú 

ingatlanra, amely a természetben a Mányi út és a Galagonyás 1-es dűlő találkozásánál található. A 

vonatkozó rendelet alapján az igazságügyi ingatlan forgalmi szakértő által készített értékbecslés 

alapján az ingatlan forgalmi értéke 4,6 millió Ft. 

Tekintettel arra, hogy az ingatlan a földforgalmi törvény hatálya alá tartozik, ezért javasolja, hogy 

pályáztatás útján értékesítsék azt, és a pályázat feltétele, hogy a vevő személye megfeleljen a 

törvényi feltételeknek. 

Az előterjesztést tárgyalta a Gazdálkodási Bizottság. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a 

döntésükről. 

 

Bárányos József elmondja, hogy a Gazdálkodási Bizottság 3 igen szavazattal támogatta a 

határozati javalatot. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javalattal egyetért, jelezze 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 
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A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés:  

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

72/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

a bicskei 0155/1 hrsz-ú ingatlan elidegenítése 

 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. a tulajdonában álló bicskei 0155/1 hrsz-ú, szántó megnevezésű – a földforgalmi törvény 

hatálya alá tartozó – ingatlant nyílt pályázati eljárásban elidegenítésre kijelöli. 

 

2. az elidegenítést megelőzően az ingatlanon épült közlekedési terület – Etyek – Bicske – 

Csabdi – Tarján kerékpáros létesítmény részét képező kerékpársáv kanyarodó sávja – 

leválasztása érdekében telekalakítási eljárást folytat le. 

 

3. az ingatlan minimális forgalmi értékét, a legalacsonyabb vételárat az Emmerling – Köhler 

Kft (8000 Székesfehérvár, Károly J. út 45.) által készített, 2024. július 9. napján kelt 

ingatlanforgalmi értékbecslés alapján 4,6 millió forintban (2058,-Ft/m2) határozza meg. 

 

4. vételi ajánlatot elektronikus úton, az önkormányzat hivatali kapuján keresztül fogad el. 

 

5. az ajánlattételi felhívást jóváhagyja. 

a) Ajánlati biztosíték – mely a nyertes ajánlattevő esetében a vételárba beszámít – a 

minimális vételár 10 %-a. 

b) Az ajánlati kötöttség az ajánlattételi határidő lejáratától számított 90 nap. 

c) A vételárat az adásvételi szerződés megkötésekor, egy összegben kell megfizetni. 

d) A legalacsonyabb vételárnál alacsonyabb ajánlatot érdemi vizsgálat nélkül 

érvénytelenné kell nyilvánítani. 

 

6. az értékesítésről szóló felhívást a helyi médiákban – Tv, honlap, újság – jelenteti meg. 

 

7. felkéri a jegyzőt, hogy eredményes pályázati eljárás esetén az elővásárlási jogra vonatkozó 

eljárást folytassa le. 

 

8. felhatalmazza a polgármestert, hogy az adásvételhez kapcsolódó jognyilatkozatokat 

megtegye, a legmagasabb, a jogszabályoknak megfelelő, érvényes vételi ajánlatot benyújtó 

ajánlattevővel az adásvételi szerződést megkösse. 

 

 

Határidő: ajánlattételi határidő: az ajánlattételi felhívás honlapon való megjelentetésétől 

számított 30 nap. 

Felelős: Polgármester 
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3. Napirendi pont: a bicskei 5783 hrsz-ú ingatlan elidegenítéséről 

   (87. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné ismételten elmondja, hogy az előzőekben elmondottak szerint vételi 

szándéknyilatkozat érkezett az önkormányzati tulajdonú zártkerti 5783 hrsz-ú ingatlanra 

vonatkozólag is, amely a természetben a Galagonyás 5-ös és 6-os dűlő között található. A 

vonatkozó rendelet alapján az igazságügyi ingatlanforgalmi szakértő által készített értékbecslés 

alapján az ingatlan forgalmi értéke 4,3 millió Ft. 

Tekintettel arra, hogy az ingatlan a földforgalmi törvény hatálya alá tartozik, ezért javasolja, hogy 

pályáztatás útján értékesítsék a területet, és a pályázat feltétele, hogy a vevő személye megfeleljen 

a törvényi feltételeknek. 

Az előterjesztést tárgyalta a Gazdálkodási Bizottság. Kéri elnök urat, tájékoztassa a testületet a 

döntésükről. 

Bárányos József elmondja, hogy a Gazdálkodási Bizottság 3 igen szavazattal támogatta a 

határozati javaslatot. 

 

Bálint Istvánné megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát 

jelentkezőt. Kéri, hogy aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

73/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

a bicskei 5783 hrsz-ú ingatlan elidegenítése 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

9. a tulajdonában álló bicskei 5783 hrsz-ú, szántó megnevezésű – a földforgalmi törvény 

hatálya alá tartozó – ingatlant nyílt pályázati eljárásban elidegenítésre kijelöli. 

 

10. az ingatlan minimális forgalmi értékét, a legalacsonyabb vételárat az Emmerling – Köhler 

Kft (8000 Székesfehérvár, Károly J. út 45.) által készített, 2024. július 9. napján kelt 

ingatlanforgalmi értékbecslés alapján 4,3 millió forintban határozza meg. 

 

11. vételi ajánlatot elektronikus úton, az önkormányzat hivatali kapuján keresztül fogad el. 

 

12. az ajánlattételi felhívást jóváhagyja. 

e) Ajánlati biztosíték – mely a nyertes ajánlattevő esetében a vételárba beszámít – a 

minimális vételár 10 %-a. 

f) Az ajánlati kötöttség az ajánlattételi határidő lejáratától számított 90 nap. 

g) A vételárat az adásvételi szerződés megkötésekor, egy összegben kell megfizetni. 
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h) A legalacsonyabb vételárnál alacsonyabb ajánlatot érdemi vizsgálat nélkül 

érvénytelenné kell nyilvánítani. 

 

13. az értékesítésről szóló felhívást a helyi médiákban – Tv, honlap, újság – jelenteti meg. 

 

14. felkéri a jegyzőt, hogy eredményes pályázati eljárás esetén az elővásárlási jogra vonatkozó 

eljárást folytassa le. 

 

15. felhatalmazza a polgármestert, hogy az adásvételhez kapcsolódó jognyilatkozatokat 

megtegye, a legmagasabb, a jogszabályoknak megfelelő, érvényes vételi ajánlatot benyújtó 

ajánlattevővel az adásvételi szerződést megkösse. 

 

Határidő: ajánlattételi határidő: az ajánlattételi felhívás honlapon való megjelentetésétől 

számított 30 nap. 

Felelős: Polgármester 

 

 

4. Napirendi pont: A polgármester jutalmazásáról 

   (88.sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy tekintettel arra, hogy a napirendi pont személyesen érinti, ezért a 

kezdeményező Bárányos József képviselő úrnak adja meg a szót. Kéri képviselő urat, hogy 

ismertesse az előterjesztést. 

 

Bárányos József köszöni a szót, elmondja, hogy polgármester asszony öt éve képviseli a várost 

és a 2024-es önkormányzati választásokon ismét sikerrel járt. Megszerezve a szavazatok 61,65%-

át felhatalmazást kapott arra, hogy 2024. október 1-től öt évre újra vezesse Bicske városát. Nagyon 

nehéz öt évet zárt a város. Túl van a sok-sok áldozatot követelő Covid járványon, az azt követő 

elszabaduló infláción és rezsi árrobbanáson, de volt árvíz, lakástűz, tomboló vihar, tragikus 

baleset, súlyos betegség, ahol azonnali segítség kellett. Polgármester asszony ezt a feladatát a nap 

24 órájában látta el. Kihangsúlyozta, hogy az elmúlt öt év alatt mindezen nehézség ellenére a 

település működése zavartalan volt. Minden évben pozitív költségvetéssel, nagy tartalékkal zárták 

a zárszámadást. A város intézményeinek működése megfelelő volt. Megfelelő színvonalon, az 

elvárásoknak megfelelően végezték a feladataikat. Ehhez minden támogatást biztosított Bicske 

városa. Polgármester asszony az elmúlt öt évben egyetlen egyszer sem kapott jutalmat, pedig 

képviselő úrnak meggyőződése, hogy munkáját lelkiismeretesen, magas színvonalon látja el.  Kéri 

a Képviselő-testület tagjait, hogy értékeljék és ismerjék el a városért végzett munkáját és hat havi 

illetményének megfelelő jutalomban részesüljön. Ez bruttó 5.850.000 Ft. Kéri a Képviselő-

testületet, hogy támogassák az előterjesztést és megköszöni a figyelmet. 

 

Bálint Istvánné megköszöni az előterjesztés ismertetését. Elmondja, hogy jól estek a méltató 

szavak és a kezdeményezés az elnök úr részéről. Az alpolgármester úrnak is volt már korábban 

erre vonatkozólag kezdeményezése, amire akkor azt kérte, hogy ne kerüljön testület elé. 2024. 

június 9-én a bicskeiek értékelték a munkáját és nagyon komoly megerősítést kapott a munkája 

folytatásához. Ezért úgy gondolja, hogy megköszönve az újbóli megkeresést ez alkalommal 

elfogadja a jutalomra felterjesztését, amennyiben képviselő társai is ezt így gondolják. A felsorolt 

nehézségek tekintetében, nagy mértékben támasza volt a hivatal és annak minden munkatársa. 

Külön kiemeli jegyző úr, a gazdasági irodavezető, az aljegyző asszony, a műszaki iroda vezetője 

és alpolgármester úr szakmai támogatását. Jól működik a Képviselő-testület, vannak jól működő 

intézmények és cégek, amelyek hozzá segítették ehhez az eredményességhez.  
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Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Mivel 

személyes érintettsége megállapítható kéri, hogy először a szavazásból történő kizárásáról 

döntsenek. Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, jelezze 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

74/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

Bálint Istvánné döntéshozatalból történő kizárása 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján Bálint Istvánné főállású polgármestert 

„A polgármester jutalmazásáról” tárgyú előterjesztés döntéshozatalából személyes érintettség 

miatt kizárja. 

 

Határidő:  2024. augusztus 16. 

Felelős:  jegyző 
 

Bálint Istvánné arra kéri képviselőtársait, hogy aki képviselő úr által előterjesztettekkel és a 

határozati javaslattal egyetért az most jelezze. Aki nemmel szavaz, vagy tartózkodik jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 8 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: 1 fő 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 7 igen, 0 nem, 1 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 7 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazattal a következő határozatot 

hozta: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

75/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

a polgármester jutalmazásáról 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete Bálint Istvánné polgármester részére 2019. 

október 12. napjától 2024. június 9. napján történt újbóli megválasztásáig tartó időszakban 

végzett munkáját kiválóra értékelve, hat havi bruttó illetményének, bruttó 5.850.000,- Ft-nak 

megfelelő összegű jutalmat állapít meg. 
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Határidő: 2024. augusztus 31. 

Felelős: jegyző 

 

Bálint Istvánné megköszöni a Képviselő-testületnek az értékelést és a munkája támogatását.  

 

 

5. Napirendi pont: a Bicske Városi Óvoda alapító okiratának módosításáról 

   (90. sz. előterjesztés) 

 

Bálint Istvánné elmondja, hogy bizonyára képviselő társai tisztában vannak azzal a ténnyel, hogy 

a köznevelési intézményekben foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszonya köznevelési 

foglalkoztatási jogviszonnyá alakult át. Az elmondottak miatt szükségessé vált a Bicske Városi 

Óvoda alapító okiratának a módosítása is, hogy az új intézményvezetőt a Magyar Államkincstár 

törzskönyvi nyilvántartásába be tudják jegyezni. 

Az előterjesztést nem tárgyalta bizottság. Megnyitja a napirend felett a vitát. Képviselőtársakat 

illeti meg a szó. Nem lát jelentkezőt. Kéri, hogy aki az I. határozati javaslattal egyetért, jelezze. 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

76/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

Bicske Városi Óvoda alapító okiratának módosításáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. elfogadja a Bicske Városi Óvoda alapító okiratának módosító okiratát a melléklet szerinti 

tartalommal, 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1.) pont szerinti okirat aláírására, 

3. felkéri a polgármestert, hogy a Bicske Városi Óvoda alapító okiratának módosítását a 

Magyar Államkincstár Fejér Vármegyei Igazgatósága részére a módosítás törzskönyvi 

nyilvántartásban történő átvezetése érdekében küldje meg, 

4. felhatalmazza a polgármestert a Magyar Államkincstár észrevételeinek, hiánypótlásainak 

megfelelő Alapító Okirat módosítására és azzal összefüggésben szükséges valamennyi 

jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

Határidő:  2024.08.31. 

Felelős: polgármester 
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A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Bálint Istvánné kéri, hogy aki a II. határozati javaslattal egyetért most jelezze 

 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 9 fő 

A döntéshozatalból kizárt önkormányzati képviselő: nem volt 

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt 

A szavazás számszerű eredménye: 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

 

A Képviselő-testület 9 igen (egyhangú) szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

77/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

A Bicske Városi Óvoda egységes szerkezetű alapító okiratának elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

1. elfogadja a Bicske Városi Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okiratát a melléklet szerinti 

tartalommal, 

2. felhatalmazza a polgármestert melléklet szerinti okirat aláírására, 

3. felkéri a polgármestert, hogy a Bicske Városi Óvoda egységes szerkezetű Alapító Okiratát 

– az alapító okiratot a Magyar Államkincstár Fejér Vármegyei Igazgatóság részére - a 

módosítás törzskönyvi nyilvántartásban történő átvezetése érdekében küldje meg, 

5. felhatalmazza a polgármestert a Magyar Államkincstár észrevételeinek, hiánypótlásainak 

megfelelő Alapító Okirat módosítására és azzal összefüggésben szükséges valamennyi 

jognyilatkozat és kötelezettségvállalás megtételére. 

 

 

Határidő:  2024. 08.31. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Bálint Istvánné megköszöni képviselőtársainak a hatékony munkavégzést. A nyilvános ülést 8 

óra 47 perckor bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Bálint Istvánné Fritz Gábor 

  polgármester jegyző 


